
Sloupnice
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Litomyšl GPS souřadnice: 49.920823N, 16.330277E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1292 (732 let) Katastrální výměra: 2 791 ha

Počet obyvatel: 1 728 PSČ: 565 53

Adresa URL: www.sloupnice.cz

Počet obyvatel obce Sloupnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 730 136 726 1 728

Historie počtu obyvatel obce Sloupnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 730 136 726 -10 1 728
1.1.2023 131 728 140 739 18 1 738
1.1.2022 128 722 130 740 25 1 720
1.1.2021 124 710 131 730 7 1 695
1.1.2020 122 704 127 735 -25 1 688
1.1.2019 115 713 124 761 19 1 713
1.1.2018 113 703 116 762 -4 1 694
1.1.2017 106 714 113 765 -7 1 698
1.1.2016 113 714 115 763 16 1 705
1.1.2015 99 718 112 760 -2 1 689
1.1.2014 109 714 117 751 -6 1 691
1.1.2013 115 715 125 742 1 697
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